PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27 августа 2018 года

	N
	159-р

О внесении изменений в распоряжение от 24.04.2017 № 53-р «О создании группы контроля за выполнением мероприятий по гражданской обороне»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении положения о гражданской обороне в Российской Федерации» и в целях осуществления контроля за приведением в готовность органов и пунктов управления гражданской обороной Дивеевского муниципального района Нижегородской области, служб Дивеевского муниципального звена территориальной подсистемы Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, объектов экономики, расположенных на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести изменения в состав группы контроля за выполнением мероприятий по гражданской обороне в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 27 августа 2018 года N 159-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 15 сентября 2016 года N 163-р
(в редакции распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 27 августа 2018 года N 159-р)

Состав

группы контроля за выполнением мероприятий по гражданской обороне
 в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области
	Председатель группы:

	Бабуркин

Александр Васильевич
	-
	начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Заместитель председателя группы:

	Малышев

Василий Николаевич
	-
	управляющий делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Члены группы:

	Шешенин

Сергей Викторович
	-
	главный специалист отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

	Борисов

Олег Вячеславович
	-
	начальник ЕДДС администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области."